
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3879/

Código da publicação: 3879

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:22:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 104/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 189.428,35
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS, COM A FINALIDADE DE
ATENDER AS ATIVIDADES ROTINEIRAS EXECUTADAS NO QUE DIZ RESPEITO À IMPRESSÃO E A
REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, CORPO DE
BOMBEIROS MUNICIPAL E DEMAIS DEPARTAMENTOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
Integra do Processo: Pregão11 , Realinhamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2021 00:00:00PREGÃO N°11-2021 PMI PARTE1 Baixar

19/04/2021 00:00:00PREGÃO N°11-2021 PMI PARTE2 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3879/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-toners-e-cartuchos-com-a-finalidade-de-atender-as-atividades-rotineiras-executadas-no-que-diz-respeito-a-impressao-e-a-reproducao-de-documentos-nas-secretarias-municipais-da-administracao-municipal-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaiti-corpo-de/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B011-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B011-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B011-%202021%20PMI%20COMPLETO/REALIAMENTO%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B076-%202021%20PMI%20E%20N%C2%B025-%202021%20FHSMI%20LOTE%2088%20PE.%20N%C2%B011-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21397b5cc487d3455c76dc900ed72791.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b03f207f5a8fbabb5fffe6f063db70ba.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/04/2021 00:00:00REALIAMENTO AO CONTRATO N°76- 2021 PMI E N°25- ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e655beef01a163c609c55c0b805f4b.pdf

